información completa para el desarrollo de

los servicios generales en ingeniería

requeridos para la visualización Tren

Castilla ALCANCE: El proyecto considera

las siguientes actividades: Levantamiento

con tecnología Lidar de polígono en

Campo Tren Castilla para un área

aproximada de (trece mil doscientos

cincuenta) 13.250 hectáreas, con puntos

de control en tierra (de 15 a 20 unidades

de puntos, se estima que la mitad deben

ser materializados y la otra con

demarcación). La georreferenciación se

debe realizar de acuerdo con la

especificación EDP- ET-250

GEORREFERENCIACIÓN V2 (se deben